Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2018г.                                                                                                                       № 265

О создании комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
на территории Веретейского сельского поселения

              Во исполнение Постановления Правительства РФ «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» . № 794 от 30.12.2003г., Постановления Губернатора Ярославской области «О территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Ярославской области» № 242 от 28.04.2005г.
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Создать комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Веретейского сельского поселения в количестве 8 человек.

2. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Веретейского сельского поселения в следующем составе:
Председатель комиссии – Маковкин А.В., заместитель Главы Администрации;
Заместитель Председателя комиссии – Власов А.В., Главный специалист по ЖКХ, капитального строительства и инфраструктуры Администрации;
Секретарь комиссии – Лебединец А.Б., главный специалист по земельным вопросам и благоустройству Администрации;
Члены комиссии:
-Жданов В.С., директор УК «Борок» (по согласованию);
-Никонов А.А., зам. директора ИБВВ РАН по общим вопросам (по согласованию); -Старцев М.Н., директор МКП «Веретея» (по согласованию);
-Кузнецов М.А., начальник котельной п. Борок филиала «Волжский» АО «Яркоммунсервис» (по согласованию);
- Соболев А.В., начальник участка ГП ЯО «Северный водоканал», ПТП «Мышкин» (по согласованию).

3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий обязанности Главы
Веретейского сельского поселения                                                                      А.В. Маковкин